

VALGA MAAKOND  
TÕRVA LINNAVOLIKOGU  
VOLIKOGU ISTUNGI PROTOKOLL

Tõrva

**15.detsember 2015 nr 9**

Algus 16.00

Lõpp 17.45

Istungit juhatas volikogu esimees Kalle Vister, protokollis linnasekretär Signe Kiin.

**Võtsid osa volikogu liikmed:** Marko Tamm, Vahur Saar, Kalle Vister, Ivar Hanvere, Marika Kütt, Ilmar Kõverik, Tiiu Vips, Ilona Leetma, Eero Viisu, Agu Kabrits, Thaisi Kalmus, Meelis Raidve, Ahti Saar, Heino Soomlais.

**Puudusid:** Jaanus Võrk

**Istungist võtsid kutsututena osa:** linnapea Maido Ruusmann, abilinnapea Tõnu Jaansalu, abilinnapea Piret Karu, linnasekretär Signe Kiin, pearaamatupidaja Maire Appo, keskkonnaosakonna juhataja Terje Tomson.

**Päevakord:**

- 1. Linnavalitsuse informatsioon**
- 2. Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise**
- 3. Tõrva linna keskväljaku ja lähiala detailplaneeringu planeeringuala piiride muutmine**
- 4. Valga maakonnaplaneering 2030+ kooskõlastamine**
- 5. Tõrva linna eelarvestrateegia 2015-2019 kinnitamine**
- 6. Tõrva linna 2016.aasta eelarve I lugemine**
- 7. Põhikooli õpetajate tööjõukulude toetuse kasutamine gümnaasiumiastme õpetajate tööjõukulude katteks**
- 8. 2015.aasta lisaelarve vastuvõtmine**

Volikogu esimees Kalle Vister avab volikogu istungi. Kohal 14 volikogu liiget.

Kalle Vister teeb ettepaneku kinnitada päevakord 8-punktilisena.

**Otsustati ühehäälselt:** kinnitada päevakord 8-punktilisena.

## **Päevakorrapunkt nr 1**

### **Linnavalitsuse informatsioon**

Ettekandja: linnapea Maido Ruusmann

T.Vips: 1.juulil 2015 jõustus sotsiaalkorterite üürileandmise kord. Selle kohaselt peab volikogu andma korteritele sotsiaaleluruumi staatuse. Kas sellega on tegeldud?

T.Jaansalu: planeeringu-linnavara komisjon on teemat korra arutanud. Seda küsimust otsustades peame arvestama ka eesiseisva omavalitsuste ühinemisega. Tuleb selle küsimusega edasi tegeleda.

I.Kõverik: Veski 7a turuhoones ei ole olemas müügilette, millest algselt räägiti, on vaid paar lauda.

M.Ruusmann: korraga kõike ei saa. Siseturu väljaehitamine on väga kulukas.

Turukorraldaja tegeleb projektide kirjutamisega vahendite leidmiseks. Olen veendunud, et rahastus saadakse, tuleb lihtsalt aega anda.

T.Vips: 2-3 inimest on turu teema nii üle paisutanud, tegelikkuses ei ole probleem nii suur.

A.Kabrits: probleem on üle paisutatud. Näiteks liha ja kala müügiks on väga ranged nõuded ja pole nii lihtne neid täita.

K.Vister: mis on saanud Tartu tänaval asuvatest laohoonetest, kas on mingit edasiliikumist?

M.Ruusmann: huvilised ei ole kahjuks tegudeni jõudnud.

K.Vister: need hooned tuleks korda saada vähemalt niipalju, et inimesed sinna sisse ei pääseks.

**Otsustati:** võtta esitatud informatsioon teadmiseks

## **Päevakorrapunkt nr 2**

### **Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise**

Ettekandja: keskkonnaosakonna juhataja Terje Tomson

A.Kabrits: kes algatas selle keskkonnamõju hindamise protsessi?

M.Ruusmann: sellistel juhtudel koostatakse eelhindang, mis annab vastuse, kas keskkonnamõju strateegiline hindamine on vaja koostada või mitte. Algselt pidi eelhindangu koostama Valgamaa Omavalitsuste Liidu Keskkonnaosakond, kes asus seisukohale, et keskkonnamõju strateegiline hindamine on vaja läbi viia. Eelhindangu koostamine venis ja tellisime lõpuks eelhindangu planeeringu koostajalt. Eelhindangus jõuti järeldusele, et keskkonnamõju strateegilist hindamist ei ole vaja.

A.Kabrits: ehk oleks pidanud VOL keskkonnaosakonna töötajaga rohkem suhtlema.

H.Soomlais: planeering haarab Natura 2000 ala ja sellel võib olla kaitsealuseid liike.

T.Tomson: jah, on tegemist Natura alaga ja seda on eelhindangus käsitletud ja hinnatud.

**Otsustati ühehäälselt:** võtta vastu otsus nr 26 “Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise”

### **Päevakorrapunkt nr 3**

#### **Tõrva linna keskväljaku ja lähiala detailplaneeringu planeeringuala piiride muutmine**

Ettekandja: keskkonnaosakonna juhataja Terje Tomson

**Otsustati ühehäälselt:** võtta vastu otsus nr 27 „Tõrva linna keskväljaku ja lähiala detailplaneeringu planeeringuala piiride muutmine“

### **Päevakorrapunkt nr 4**

#### **Valga maakonnaplaneering 2030+ kooskõlastamine**

Ettekandja: keskkonnaosakonna juhataja Terje Tomson

**Otsustati ühehäälselt:** Võtta vastu otsus nr 28 “Valga maakonnaplaneering 2030+ kooskõlastamine”

### **Päevakorrapunkt nr 5**

#### **Tõrva linna eelarvestrateegia 2015-2019 kinnitamine**

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo

**Otsustati ühehäälselt:** võtta vastu määrus nr 15 “Tõrva linna eelarvestrateegia 2015-2019 kinnitamine”

### **Päevakorrapunkt nr 6**

#### **Tõrva linna 2016.aasta eelarve I lugemine**

Ettekandja: linnapea Maido Ruusmann

K.Vister: kas allasutuste juhtidega on eelarve läbi arutatud?

M.Ruusmann: jah oleme koos üle vaadanud.

H.Soomlais: 2016.aasta 1.juulini saab veel esitada taotlusi maade munitsipaliseerimiseks. Tuleks võtta seisukoht ka Kaarlimäe elamukruntide osas.

M.Ruusmann: peame seda teemat arutama planeeringu-linnavara komisjonis.

I.Hanvere: komisjonid ei saa eelarvet tasakaalu panna, eelarve peaks olema enne tasakaalus, kui komisjonid hakkavad seda läbi vaatama.

M.Ruusmann: komisjonid saavad üle vaadata oma valdkonnad. Nende ülesanne ei olegi eelarvet üldiselt tasakaalu saada.

A.Kabrits: kas riigipoolsed kontrollnumbrid on teada?

M.Appo: ei ole veel

K.Vister: ettepanek suunata 2016.aasta eelarve eelnõu aruteluks komisjonidele.

#### **Otsustati ühehäälselt:**

1. Suunata 2016.aasta eelarve aruteluks komisjonidesse
2. Komisjonidel esitada omapoolsed ettepanekud 11.jaanuariks 2016.

### **Päevakorrapunkt nr 7**

#### **Põhikooli õpetajate tööjõukulude toetuse kasutamine gümnaasiumiastme õpetajate tööjõukulude katteks**

Ettekandja: abilinnapea Piret Karu

**Otsustati ühehäälselt:** võtta vastu otsus nr 29 “Põhikooli õpetajate tööjõukulude toetuse kasutamine gümnaasiumiastme õpetajate tööjõukulude katteks”

### **Päevakorrapunkt nr 8**

#### **2015.aasta lisaelarve vastuvõtmine**

Ettekandja: pearaamatupidaja Maire Appo

Kaasettekandja: majandus-eelarve komisjoni esimees Ilona Leetma

T.Vips: mis käsunduslepinguga on noortekeskuses tegu?

M.Ruusmann: tegemist on projektijuhiga noorte vanuses 18+ aktiveerimiseks. Leping kehtib 2015.aasta lõpuni. Tegime selle eksperimentaalkorras. Lisaks projektijuhile tööle tegeleb see inimene ka näiteks kinos filmide näitamise, noosootöö arengukava koostamise, Tõrva Raadio töö korraldamisega jms. Räägime läbi naaberomavalitsustega, kuidas selle teemaga edasi minna.

T.Vips: sotsiaalabi amet osutab igapäeva elu toetamise teenust. Kas on teada, kas see teenus on muutnud selle saajate elu paremaks? Kas on kaalutud teenuse osutamist edaspidi MTÜ kaudu?

P.Karu: seda on raske öelda, kas teenus on muutnud nende inimeste elu paremaks, sest konkreetselt ei tea ega tohigi teada nende teenust saavate inimeste nimesid. Sotsiaalkindlustusamet on teostanud kontrolli teenuse osutamise üle ja leidnud, et teenus vastab nõuetele. Olen soovitanud moodustada MTÜ teenuse osutamiseks.

T.Vips: tuleks teada siiski inimesi, kes teenusel on. Delikaatsed isikuandmed on inimese tervis jne, aga nimed ei ole. Sellel teenusel on 26 inimest.

T.Kalmus: inimene, kes käib nõustamisel, vajab privaatsust. Praegu ruumid ei võimalda inimesega personaalselt tegelemist.

Olen kuulnud, et inimesed peavad käima ennast n.ö. kirja panemas, sest muidu neilt võetakse puue ära, tegelikult minu hinnangul see inimene seda teenust ei vaja. Tuleb selekteerida, kes teenust tegelikult vajab.

P.Karu: teenusele suunab arst, seda ei otsusta teenuse osutaja.

**Otsustati ühehäälselt:** võtta vastu määrus nr 16 “2015.aasta lisaelarve vastuvõtmine”

Kalle Vister

Istungi juhataja